
 
Palveluliikennesopimusten kilpailutus 
 
Elinvoim 31.10.2022 § 61  
  
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot Elinkeinopäällikkö Juha Liukkonen, puh. 044 781 3550, 

juha.liukkonen@orimattila.fi 
 
 Orimattilan palveluliikenteen ja Hennan liityntäliikenteen sopimukset 

ovat päättymässä ja kummassakaan sopimuksessa optioiden 
käyttömahdollisuutta ei ole käytettävissä. Palveluiden jatkumisen 
turvaamiseksi tulee molemmat liikennöinnit kilpailuttaa. 
Jotta kilpailutuksissa saavutetaan kaikkia osapuolia palvelevat 
lopputulokset, tullaan asiassa pitämään kaupungin ja yrittäjien välillä 
markkinavuoropuhelu. Markkinavuoropuhelulla on tarkoitus syventää 
entisestään kaupungin ja yrittäjien välistä yhteistyötä sekä saada 
lisätietoa toimialan vaatimuksista ja kehittää molempia 
palveluliikenteen ajoreittejä tarvetta vastaaviksi. Lisäksi EU:n 
kiristyvät päästöjen lainsäädännölliset tekijät, kalustovaatimukset ja 
niiden voimaan tulevat aikataulut tulee ottaa huomioon tulevissa 
liikennöintien kilpailutuksissa.  
Markkinavuoropuhelun ajankohdaksi on päätetty keskiviikko 
2.11.2022. Järjestettävässä markkinavuoropuhelussa tullaan asian 
alustamiseksi käyttämään yrittäjäjärjestön ja Keino 
osaamiskeskuksen asiantuntijoita. 

 
  
 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 

 
 Päätösehdotus 
 
  Elinvoimajaosto käy keskustelun ja merkitsee tiedoksi. 

 
 Päätös Elinvoimajaosto kävi keskustelua asiasta ja merkitsi asian tiedoksi. 
 
 
Elinvoim 15.12.2022 § 34    
360/08.01.01/2022    
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot Elinkeinopäällikkö Juha Liukkonen, puh. 044 781 3550, 

juha.liukkonen@orimattila.fi 
 

Orimattilan palveluliikenteen sopimus päättyy 31.12.2022 ja Henna 
liityntäliikenteen sopimuksen osalta 31.5.2023. Molemmissa 
kuljetusliikennepalveluissa tulee järjestää kilpailutus palveluiden jatkamiseksi. 
Jotta saadaan syntymään riittävä kiinnostus molempia liikennöintireittejä 
kohtaan saavuttaen samalla kustannuksellisesti riittävissä määrin kilpailukykyisiä 
tarjouksia, tulisi molempien liikennöintireittien kilpailutukset tehdä 
yhtäaikaisesti.   
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Päästäessä näihin lopputuloksiin tulisi olla lisäaika, mahdollisuus tarkastella 
ajoreittejä poistaen samalla mahdolliset päällekkäisyydet ja tarpeettomat reitit 
sekä ajankohdat. Lisäksi lisäaika mahdollistaisi mahdollisten uusien 
asiakasryhmien ja tarpeiden tarkastelun sekä ajoreittien ja liityntäliikenteen 
yhteensovittamisen. Esimerkiksi kaupunkikehityksen- ja teknisen toimialan tuore 
kysely terveysaseman henkilöstölle tehdyssä kyselyssä 9 vastaajaa 78 olisi valmis 
hyödyntämään palveluliikenteen bussia liityntäliikenteen yhteydessä. Jotta 
kaikkiin lopputuloksiin päästäisiin, tulisi loppuvuoden 2022 aikana 
palveluliikennesopimuksen jatko neuvotella jatkumaan 31.5.2023 saakka. Näin 
toimien lopputuloksena molemmissa sopimuksissa saavutettaisiin yhtäaikainen 
kilpailutus ja yhtäaikainen palveluiden jatko. Mahdollinen jatkosopimus tulee 
sisältää juuri edellä mainittuja kehittämistoimenpiteitä ja niistä kerätään tärkeää 
kokemusta ja dataa tulevia kilpailutuksia varten. Kilpailutus tulee tapahtumaan 
keväällä 2023 aikana ja uudet voimaan astuvat sopimukset alkaisivat 1.6.2023.      
 
Nykyisiä hankintasopimuksia ei voi enää jatkaa viranhaltijapäätöksellä, koska 
hankintalaki kieltää jatkon. Samalla palveluliikenne tulee turvata, ennen reittien 
kilpailutusta.  

 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
 
  Elinvoimajaosto käy keskustelua asiasta. Keskustelun pohjalta 

jaosto ohjeistaa elinkeinopäällikköä jatkovalmistelun osalta. 
 

 Päätös Elinvoimajaosto ohjeisti elinkeinopäällikköä valmistelemaan 
määräaikaisen kilpailutuksen palveluliikenteen hankkimiseksi helmi-
toukokuun 2023 väliseksi ajaksi. Tarjouspyyntö lähetetään kaikille 
markkinavuoropuheluun osallistuneelle yrittäjälle. Hankintapäätös 
tehdään tammikuun lopussa viranhaltijapäätöksenä kaupungin 
voimassa olevan hallintosäännön mukaisesti. Lisäksi jaosto 
edellyttää elinkeinopäällikköä valmistelemaan palveluliikenteen ja 
Hennan syöttöliikenteen kilpailutusasiakirjat, siten että 
kaupunginhallitus pystyy kilpailuttamaan ja tekemään valinnan 
viimeistään huhtikuussa 2023. 


